PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1426/2025

Assunto: Substituição do poste situado na Avenida Joaquim Bernardino de Souza, altura do número

454, na Vila Nova Aliança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição do poste situado na Avenida

Joaquim Bernardino de Souza, altura do número 454, na Vila Nova Aliança.

O poste foi derrubado, possivelmente por um acidente, e restou apenas a

base. Inclusive, o local está com baixa iluminação, trazendo insegurança para motoristas,

ciclistas e pedestres.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de abril de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P